
学校法人 藤田学園　御中

電力マンホール内作業について（お知らせ）

日頃は、弊社電力事業に格別のご理解を賜り、厚くお礼申しあげます。

さて、このたび弊社設備のマンホール内で、下記のとおり補修作業を実施することになりました。

安全・公害防止等に十分留意して施工いたしますので、ご協力をお願いいたします。

記

1　　作　業　件　名 マンホール内補修 　

2　　作　業　期　間　　　　　２０２５年３月２日（日）

3　　作　業　時　間  ９：００～１７：００　

4　　作　業　場　所 名古屋市緑区鳴海町大清水地内　（総合フジタグラウンド　南東側　歩道内）

５　　発　注　者 中部電力パワーグリッド株式会社　半田支社送電グループ
担当　　　吉村　幸大

６　　施　工　者　 株式会社シーテック　電力本部　地中線部　保守グループ
担当　　　高橋　誠
電話　　　０８０－５１２４－９１４７

作業中お気付きの点がございましたら、現場に常駐しております現場責任者にお申し出ください。
30

月 火 水 木 金 土 日
24 25 26 27 28 29

2025年2月7日

中部電力パワーグリッド株式会社
半 田 支 社 送 電 グ ル ー プ

施工日

作業による、お客さまの停電はございません。

７月

作業区画による、通行規制はございません。

電力マンホール

：作業場所

凡例

作業場所位置図

電力マンホール

作業区画図

撮影方向


